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Kunnanhallitus § 70

Kunnan eri kiinteistöissä käynnistetään kevään ja kesän aikana mittavia pe rus-
kor jaus in ves toin te ja ja sisäilmakorjaustöitä. Tekniseen toimeen tar vi taan
lisäresursseja paikalliseen valvonta- ja asiantuntijatehtäviin sekä kun ta kon ser nin
kiinteistöjen yl lä pi to- ja kehittämistehtäviin ja teknistä toin ta koskeviin
kilpailuttamis- ja hankintatehtäviin.

Em. projektitehtävien hoitamiseksi on tarve perustaa kahden vuoden mää rä ai kai-
nen ra ken nus in si nöö rin toimi. Ko. toimen hoidon kus tan nuk set sisällytetään pe-
rus kor jaus- ja saneeraushankkeitten ra ken nut ta ja kus tan nuk siin.

Kelpoisuusehtona on talonrakennusalan korkeakoulututkinto tai tek nil li sen
oppilaitoksen talonrakennusalan insinöörin tutkinto. Lisäksi edel ly te tään vahvaa
talonrakennusalan kokemusta sekä erityisesti toivotaan jul ki siin
peruskorjaushankkeisiin ja sisäilmakohteisiin liittyvää kokemusta val von ta- ja
asiantuntijatehtävistä.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää perustaa rakennusinsinöörin mää rä ai-
kai sen toimen ajalle 1.5.2016 - 30.4.2018.

Samalla kunnanhallitus päättää julistaa rakennusinsinöörin toimen haet ta vak si
Lapin Kansassa, Kuntarekry.fi -palvelussa, työvoimahallinnon verk ko si vuil la,
kunnan verkkosivuilla ja kunnan ilmoitustaululla jul kais ta val la seuraavalla
ilmoituksella:

"Ranuan kunnassa julistetaan haettavaksi

määräaikainen rakennusinsinöörin toimi ajalle 1.5.2016 – 30.4.2018.

Rakennusinsinöörin tehtäviin kuuluvat kunnassa käynnistyvien pe rus kor jaus koh-
tei den paikallinen valvonta sekä osallistuminen kun ta kon ser nin kiinteistöjen
ylläpito- ja kehittämistehtäviin ja teknistä tointa koskeviin kil pai lut ta mis- ja
hankintatehtäviin.

Toimeen valittavalta vaaditaan talonrakennusalan korkeakoulututkintoa tai
teknillisen oppilaitoksen talonrakennusalan insinöörin tutkintoa. Li säk si
edellytetään vahvaa talonrakennusalan kokemusta sekä erityisesti toi vo taan
julkisiin peruskorjaushankkeisiin ja sisäilmakohteisiin liittyvää ko ke mus ta
valvonta- ja asiantuntijatehtävistä.

Palkkaus määräytyy kunnallisen teknisen henkilöstön virka- ja työ eh to so pi muk-



sen mukaisesti. Hakijalla on mahdollisuus esittää palk ka toi vo mus.

Valitun on ennen määräaikaisen toimen vastaanottamista esitettävä hy väk syt tä-
vä lääkärintodistus terveydentilastaan. Toimessa noudatetaan kuu den
kuukauden koeaikaa.

Sähköiset hakemukset pyydetään toimittamaan 13.4.2016 klo 13.00 men nes sä
http://www.kuntarekry.fi -sivuston kautta.

Lisätietoja antavat tekninen johtaja Veli Saarijärvi, puh. 040 672 2303 tai kun nan-
joh ta ja Sirpa Hakala, puh. 040 539 4293.

Paikka ja aika

Ranuan kunnanhallitus"

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Sirpa Hakala
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi


